

मत्स्य पालन विभाग, हरियाणा

निलामी नोटिस

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि राज्य के सभी जिलों के अधिसूचित पानियों, नदियों, नहरों तथा झैलों में वर्ष 2014&15(1-9-2014 से 31-8-2015 तक) के लिए मछली पकड़ने के अधिकारों की निलामी दिनांक 3-7-2014 को दोपहर 12-00 बजे खुली बोली द्वारा जिला मत्स्य अधिकारी एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी, मत्स्य किसान विकास एजेंसी, रेल्वे रोड़, सोनीपत के कार्यालय में की जायेगी।

इच्छुक बोलीदाता को 15,000/-रूपये (पन्द्रह हजार रूपये) बतौर धरोहर राशि निलामी शुरू होने से पूर्व जमा करवानी होगी। निलामी की शर्त मौके पर सुनाई जायेगी तथा अन्य विवरण व शर्त किसी भी कार्य दिवस पर सम्बन्धित जिला में जिला मत्स्य अधिकारी एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी, मत्स्य किसान विकास एजेंसी/मण्डल के उप-निदेशक मत्स्य या निदेशक मत्स्य पालन विभाग, हरियाणा, पंचकूला के कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है।

जिन जिलों की निलामी दिनांक 3-7-2014 में पूर्ण नहीं होगी, उनकी निलामी पुनः दिनांक 10-07-2014, 17-07-2014, 24-07-2014 व 31-7-2014 को दोपहर 12-00 बजे उपरोक्त स्थान पर ही की जायेगी।

हस्ता/-

(डा० जी०एस० जाखड)
निदेशक मत्स्य पालन विभाग, हरियाणा,
एस०सी०ओ० 6, सैक्टर-16,
पंचकूला।

FISHERIES DEPARTMENT HARYANA
AUCTION NOTICE

Auction of fishing rights of notified waters, rivers, canals and drains of all the districts of Haryana State for the year 2014-15 (01-09-2014 to 31-08-2015) shall be put to open public auction on 03-07-2014 at 12:00 Noon in the office of District Fisheries Officer-Cum-Chief Executive Officer, Fish Farmers Development Agency, Railway Road, Sonapat.

The interested bidders shall have to deposit a sum of Rs. 15,000/- (Rs. Fifteen Thousand Only) as earnest money to take part in the auction. Others terms and conditions shall be announced on the spot and details can also be procured from the office of the District Fisheries Officer-Cum-Chief Executive Officer, FFDA's of the district or Deputy Director Fisheries at Division level or Director Fisheries Haryana, Panchkula.

Auction of those districts which will not be completed on 03-07-2014 shall again be held on 10-07-2014, 17-07-2014, 24-07-2014 and 31-07-2014 at 12:00 noon at the above said place.

Sd/-
(Dr. G.S. Jakhar)
Director Fisheries Department Haryana,
S.C.O. No. 6, Sector 16,
Panchkula.